
 

 
 

UCHWAŁA NR XXII/145/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Dygowo 

na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 1153, 1436) w związku z § 62 ust. 10 

Uchwały Nr VI/49/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie 

uchwalenia statutu gminy Dygowo (t.j. Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 

3187, 2016 r. poz. 1833, 2018 r. poz. 4372 i 2025 r. poz. 3708) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy: 

1) Komisji Finansów Rady Gminy Dygowo na rok 2026, który stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dygowo na rok 2026, który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Społecznej Rady Gminy Dygowo na rok 2026, który stanowi załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały, 

4) Komisji Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Dygowo na rok 2026, 

który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Dygowo 

-//- 

Jerzy Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXII/145/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 

PLAN PRACY 
KOMISJI FINANSÓW RADY GMINY DYGOWO 

NA 2026 ROK 
 

Lp
. 

Tematyka posiedzeń Termin Przygotowują
cy materiały  

Uwagi  

1. 1. opracowanie planu pracy Komisji 

na 2026 r., 

2. opinia propozycji Wójta Gminy w 

sprawach dotyczących zmian w 

budżecie gminy, 

3. sprawy bieżące. 

styczeń Komisja 
Finansów 
Wójt Gminy  

 

2. 1. opinia propozycji Wójta Gminy w 

sprawach dotyczących zmian w 

budżecie gminy, 

2. sprawy bieżące m.in. fundusz 

sołecki na 2026 rok. 

luty Komisja 
Finansów 
Wójt Gminy 

 

3. 1. opinia propozycji Wójta Gminy w 

sprawach dotyczących zmian w 

budżecie gminy, 

2. sprawy bieżące  

marzec-
kwiecień 

Komisja 
Finansów 
Wójt Gminy 

 

4. 1. opinia propozycji Wójta Gminy w 

sprawach dotyczących zmian w 

budżecie gminy, 

2. omówienie sprawozdania 

z wykonania budżetu 

za 2025 r., 

3. sprawy bieżące. 

maj-czerwiec Komisja 
Finansów 
Wójt Gminy 

 

5. 1. opinia propozycji Wójta Gminy w 

sprawach dotyczących zmian w 

budżecie gminy, 

2. zaopiniowanie informacji 

o realizacji budżetu gminy 

za I –sze półrocze 2026 r., 

3. sprawy bieżące. 

lipiec –
sierpień 
  

Komisja 
Finansów 
Wójt Gminy 

 

6. 1. opinia propozycji Wójta Gminy w 

sprawach dotyczących zmian w 

budżecie gminy, 

wrzesień –
październik 

Komisja 
Finansów 
Wójt Gminy 

 



 

 
 

2. opinia w sprawie ustalenia opłat i 

podatków lokalnych 

na 2027 r., 

3. sprawy bieżące. 

7. 1. opinia propozycji Wójta Gminy w 

sprawach dotyczących zmian w 

budżecie gminy, 

2. wypracowanie założeń 

do budżetu na rok 2027, 

3. sprawy bieżące. 

listopad Komisja 
Finansów 
Wójt Gminy 

 

8. 1. opracowanie sprawozdania 

z działalności Komisji 
za 2026r., 

2. zaopiniowanie projektu budżetu 

gminy na 2027 r. 

3. sprawy bieżące. 

grudzień  Komisja 
Finansów 
 

 

 
W razie zaistniałych potrzeb komisja może w ciągu roku zająć się tematami nie objętymi 
planem pracy. 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXII/145/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 
PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY DYGOWO NA 2026 ROK 
 

Lp
. 

Tematyka posiedzeń Termin Przygotowując
y materiały 

Uwagi 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków 

i petycji wpływających do Rady 

Gminy. 

wg potrzeb wg potrzeb  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXII/145/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SPOŁECZNEJ RADY GMINY DYGOWO 

NA 2026 ROK* 

 

L.p. Główne zagadnienia 

pracy Komisji 

Termin i miejsce 

komisji 

Biorą udział 

w posiedzeniu 

Uwagi 

1. Omówienie działalności 

Policji na terenie gminy 

Dygowo: 

- omówienie problemów 

bezpieczeństwa 

mieszkańców, dzieci 

i młodzieży na terenie 

Gminy; 

I kwartał – Urząd 

Gminy 

Kierownik 

Posterunku Policji 

w Dygowie 

 

2. Analiza funkcjonowania 

GOPS: 

-informacja na temat 

zamierzeń na 2026 r., 

-analiza sytuacji dzieci 

niepełnosprawnych 

i wymagających 

specjalnej troski w 

gminie, 

-informacja o zakresie 

świadczeń na 2026 r., 

-sprawy bieżące; 

- planowane do realizacji 

programy profilaktyczne; 

II kwartał– Urząd 

Gminy 

Kierownik 

Gminnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

 

 

3. Funkcjonowanie szkół i 

oddziałów 

przedszkolnych gminy 

Dygowo: 

- bieżące problemy 

i potrzeby placówek; 

- zajęcia pozalekcyjne 

w szkołach; 

III kwartał-Urząd 

Gminy 

 Dyrektorzy szkół 

Wójt  

Prezesi klubów 

sportowych 

 



 

 
 

- działalność przedszkoli. 

Analiza wyników 

egzaminu ósmych klas 

na terenie gminy 

Dygowo: 

Sport na terenie Gminy: 

- działalność klubów 

sportowych: 

a) osiągnięcia sportowe, 

b) sytuacja finansowa 

4. Harmonogram imprez 

kulturalno-sportowych 

na rok 2027 

IV kwartał - Urząd 

Gminy 

Wójt 

Dyrektor Domu 

Kultury i Biblioteki 

w Dygowie 

 

5. Realizacja założeń 

budżetowych Gminy 

w II półroczu w zakresie 

działania Komisji 

Społecznej: 

- opinia budżetu na rok 

2027; 

- podsumowanie pracy 

Komisji Społecznej 

i wnioski na przyszły rok; 

- sprawy bieżące. 

IV kwartał - Urząd 

Gminy 

Wójt 

Skarbnik 

 

 

* Plan pracy Komisji Społecznej może ulec modyfikacji w ciągu roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXII/145/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r.  

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ RADY GMINY DYGOWO NA 

2026 ROK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

L.p. Tematyka posiedzeń Termin Przygotowując

y materiały 

Uwagi 

1. 1. Opracowanie i przyjęcie 

planu pracy komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

I kwartał 
Komisja 

Rolnictwa 

 

2. 1. Ocena stanu dróg 

gminnych, plan remontu i 

konserwacji. 

2. Cmentarze komunalne 

na terenie gminy Dygowo. 

3. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

Wójt Gminy 

Dygowo 

 

 

3. 1. Stan mienia komunalnego 

– informacja. 

2. Realizacja zadań 

wynikających z ustawy 

o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach 

3. Sprawy bieżące. 

III kwartał 

Wójt Gminy 

Dygowo 

 

 

4. 1. Zaopiniowanie projektu 

uchwały w sprawie stawek 

podatku i opłat lokalnych 

na terenie gminy na 2027 

rok. 

2. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

Wójt Gminy 

Dygowo 

 


